
Vážení dárci, milí dobrovolníci a příznivci díla Mary's Meals! 

Mnohokrát děkujeme za Vaši pomoc. V roce 2023 jsme i díky Vám 

mohli zajistit jídlo na celý rok pro 242 978 dětí! 

 

V roce 2023 se v České republice podařilo od dárců, mezi něž máme tu čest počítat i 

Vás, vybrat prostředky, které zajistily jídlo na celý školní rok pro 86 614 dětí! 

Vedle toho jsme loni obdrželi ještě bezprecedentní jednorázovou částku od soukromého 

českého nadačního fondu. Pokud do celkové bilance započítáme také ji, tak dárci v ČR 

v roce 2023 svými příspěvky uhradili celoroční školní stravování pro celkem 242 978 

dětí, což je fantastické číslo a velký závazek i do roku 2024. 

Pozornost si určitě zaslouží také výsledky vánoční kampaně Místo u vánočního stolu, 

která na celý školní rok zajistila jídlo pro 6 080 dětí. 

Provoz české pobočky bude i v roce 2024 (a dále minimálně do roku 2027) hrazen ze 

soukromých zdrojů. To znamená, že 100 % darů věnovaných českými dárci bude nadále 

posíláno na dobročinné aktivity, které Mary's Meals vykonává v již 18 zemích světa. 

Chceme mnohokrát poděkovat Vám všem, kteří jste se na tomto skvělém výsledku 

podíleli. Každý, kdo byť jen drobně a jednorázově přispěl dle svých možností časem, 

prostředky, organizačními schopnostmi, modlitbou, podporou naší práce na sociálních 

sítí a mnoha dalšími způsoby, si zaslouží obrovské poděkování. 

Ať Vám rok 2024 rozjasní úsměvy dětí, které díky Vám dostanou každý den ve škole 

najíst! 

 

Za všechny členy správní rady a za pobočku Marek Telička 

mary/s meals 

Mary's Meals Česká republika z.s. 

Okružní 843/9a    638 00 Brno 

Tel: +420 703 685 407             E-mail: info@marysmeals.cz             http://www.marys meals.cz 

IČ: 06918735               č.ú.: 44 102 77 / 0100 

https://www.google.com/maps/search/Okru%C5%BEn%C3%AD+843%2F9a+638+00+Brno?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Okru%C5%BEn%C3%AD+843%2F9a+638+00+Brno?entry=gmail&source=g
mailto:info@marysmeals.cz
https://www.marysmeals.cz/

